
Mannschaft Gesamtwertung  (sortiert nach Ringen)

 

2019/20Rundenwettkämpfe
Luftgewehr sitzend aufgelegt

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

SummeMannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MittelRang

12734,8See 1 1273,4 1274,9 1274,7 1272,9 1272,5 1273,8 1273,5 1273,0 1272,9 1273,2 1273,481 .

12720,3Zams 1 1268,6 1274,4 1267,2 1276,2 1269,3 1273,1 1275,6 1274,2 1268,8 1272,9 1272,032 .

12695,1Fließ 1 1272,6 1262,9 1269,2 1269,9 1266,0 1272,8 1269,5 1268,0 1271,7 1272,5 1269,513 .

12672,0Kaunertal 1 1265,1 1266,7 1268,6 1269,5 1267,7 1267,7 1266,3 1265,9 1269,1 1265,4 1267,204 .

12655,8Fließ 2 1255,5 1264,1 1268,7 1276,6 1262,1 1264,6 1267,0 1265,1 1266,8 1265,3 1265,585 .

12654,7Kappl 1 1268,0 1263,7 1269,4 1263,6 1268,3 1263,8 1265,4 1263,9 1265,1 1263,5 1265,476 .

12641,6Landeck 1 1261,1 1260,5 1260,1 1263,2 1265,0 1266,1 1266,1 1266,1 1265,4 1268,0 1264,167 .

12626,3Kappl 2 1262,1 1262,0 1262,7 1264,4 1266,4 1262,0 1262,1 1262,6 1260,8 1261,2 1262,638 .

12619,4Ischgl-Galtür 1 1264,6 1256,3 1261,0 1258,9 1254,1 1263,0 1264,4 1266,6 1267,3 1263,2 1261,949 .

12602,5See 2 1261,2 1264,2 1258,4 1262,6 1262,2 1261,8 1258,5 1262,2 1259,5 1251,9 1260,2510 .

12571,6Pfunds 1 1259,9 1260,2 1255,2 1257,4 1250,9 1258,8 1254,8 1257,9 1262,8 1253,7 1257,1611 .

12542,8Pfunds 3 1259,3 1220,6 1254,8 1253,4 1257,4 1244,4 1259,3 1264,0 1266,0 1263,6 1254,2812 .

12533,2Ischgl-Galtür 2 1247,2 1252,6 1259,8 1252,8 1260,2 1245,8 1256,5 1255,4 1252,0 1250,9 1253,3213 .

12517,2Fließ 3 1243,6 1257,1 1257,2 1258,1 1255,3 1251,8 1249,7 1256,3 1239,8 1248,3 1251,7214 .

12470,1Flirsch 1 1239,9 1255,2 1250,9 1252,3 1251,7 1241,0 1249,3 1239,4 1244,6 1245,8 1247,0115 .

12464,9Kaunertal 2 1230,5 1240,0 1236,2 1226,4 1246,8 1253,6 1257,6 1256,3 1259,5 1258,0 1246,4916 .

12430,6HSV Landeck 1240,5 1235,7 1236,0 1238,4 1239,9 1245,7 1244,8 1257,2 1252,8 1239,6 1243,0617 .

12414,7Landeck 2 1244,7 1242,1 1237,7 1245,6 1243,3 1240,1 1244,0 1238,0 1243,8 1235,4 1241,4718 .

12374,0Zams 2 1199,2 1217,0 1212,0 1249,9 1242,4 1254,4 1252,1 1253,8 1250,6 1242,6 1237,4019 .

12126,0See 3 1246,4 1253,9 1258,4 1250,3 1252,0 1257,3 1258,2 1254,0 841,7 1253,8 1212,6020 .

11988,5Pfunds 2 1243,5 1231,7 1237,0 1240,4 1233,5 1240,7 1243,0 1233,8 1253,1 831,8 1198,8521 .

11927,5Pfunds 5 1230,8 1225,5 1234,7 1234,2 1242,8 1243,4 1234,1 1239,8 1233,4 808,8 1192,7522 .
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SummeMannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MittelRang

11220,0Schönwies 1 1251,3 1249,7 1251,7 1254,2 1248,6 1245,2 1240,0 1245,3 1234,0 0,0 1246,6723 .

9799,3Pfunds 4 1232,2 1216,0 1214,0 1226,0 1215,6 813,7 1228,7 1239,9 0,0 413,2 1088,8124 .
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Mannschaftswertung Runde 10

2019/20Rundenwettkämpfe
Luftgewehr sitzend aufgelegt

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Ergebnis PunkteMannschaftsnameRang

1273,2 0See 11 .

1272,9 0Zams 12 .

1272,5 0Fließ 13 .

1268,0 0Landeck 14 .

1265,4 0Kaunertal 15 .

1265,3 0Fließ 26 .

1263,6 0Pfunds 37 .

1263,5 0Kappl 18 .

1263,2 0Ischgl-Galtür 19 .

1261,2 0Kappl 210 .

1258,0 0Kaunertal 211 .

1253,8 0See 312 .

1253,7 0Pfunds 113 .

1251,9 0See 214 .

1250,9 0Ischgl-Galtür 215 .

1248,3 0Fließ 316 .

1245,8 0Flirsch 117 .

1242,6 0Zams 218 .

1239,6 0HSV Landeck19 .

1235,4 0Landeck 220 .

831,8 0Pfunds 221 .

808,8 0Pfunds 522 .

413,2 0Pfunds 423 .
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Einzelwertung Runde 10

2019/20Rundenwettkämpfe
Luftgewehr sitzend aufgelegt

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

RingeNachname VornameRang Mannschaft/GildeGebJahr

426,5Greiter Daniel1 . Fließ 11982

426,3Schnalzger Manfred2 . Zams 11946

425,4Greiter Bruno3 . Fließ 11950

425,2Gebhart Erich4 . Fließ 21982

425,1Netzer Helmut5 . Pfunds 31965

424,8Ladner Christian6 . See 11969

424,6Plangger Herlinde7 . Landeck 11942

424,6Juen Stefan8 . See 11974

424,5Walter Maurice9 . Ischgl-Galtür 21981

424,1Lentsch Doris10 . Kaunertal 11962

424,0Ladner Christine11 . Ischgl-Galtür 11967

423,8Konrad Daniela12 . See 11968

423,7Zangerle Irmgard13 . Ischgl-Galtür 11969

423,6Hauser Luzia14 . Flirsch 11965

423,6Valentini Egon15 . Zams 11961

423,2Rudigier Bettina16 . Kappl 11977

423,1Petter Helga17 . See 21949

423,0Moranduzzo Lieselotte18 . Zams 11951

422,9Dangl Ernst19 . Pfunds 31963

422,3Forcher Gaby20 . Landeck 11959

422,3Juen Ludwig21 . See 31966

422,2Poberschnigg Max22 . Pfunds 11941

421,8Zangerle Franz23 . Kappl 21945

421,7Jäger Birgit24 . Fließ 21978

421,7Rudigier Karin25 . Kappl 11971

421,2Palmann Reinhard26 . Pfunds 21969

421,1Freina Hubert27 . Landeck 11942

421,0Handwerk Regina28 . Kaunertal 11961

421,0Kneringer Siegfried29 . Fließ 31969

420,9Rudigier Martin30 . Kappl 21962

420,6Jäger Alexander31 . Fließ 11991

420,3Oberlechner Florian32 . See 31983

420,3Kalsberger Martina33 . Kaunertal 21967
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RingeNachname VornameRang Mannschaft/GildeGebJahr

420,3Ragg Hubert34 . Kaunertal 11951

419,9Waibl Emmerich35 . HSV Landeck1942

419,3Venier Eduard36 . Kaunertal 21948

419,1Tschallener Reinhold37 . Zams 21949

419,0Ladner Luis38 . Ischgl-Galtür 21959

418,8Pircher Markus39 . See 21962

418,7Werth Hermann40 . Pfunds 11962

418,6Zangerle Antonia41 . Kappl 11986

418,5Schöpf Thomas42 . Kappl 21985

418,4Mark Gitti43 . Kaunertal 21960

418,4Ortner Peter44 . Fließ 21979

418,0Siegele Andreas45 . SG Fließ1985

417,4Ladner Alexander46 . SG See1980

416,4Pfandl Hans47 . Zams 21945

416,3Gebhart Anja48 . SG Fließ1989

416,0Agerer Josef49 . SG Landeck1956

415,6Hangl Alois50 . Pfunds 31973

415,5Walter Richard51 . Ischgl-Galtür 11948

414,7Griesser Norman52 . Fließ 31963

413,9Prinz Peter53 . SG Pfunds1960

413,2Knapp Sebastian54 . Pfunds 41985

412,8Regensburger Peter55 . Pfunds 11963

412,7Ladner Rene56 . Flirsch 11980

412,6Griesser Doris57 . Fließ 31976

412,4Wohlfarter Bruno58 . Landeck 21954

412,4Thöni Heinrich59 . HSV Landeck1953

411,8Plangger Hans60 . Landeck 21935

411,2Massimo Christoph61 . Landeck 21943

411,2Burger Theresa62 . See 32003

410,6Petrasch Roland63 . Pfunds 21940

410,0Burger Laura64 . See 22003

409,5Hauser Rudolf65 . Flirsch 11964

407,4Niedermeier Helmut66 . Ischgl-Galtür 21947

407,3Thöni Helga67 . HSV Landeck1951

407,1Eppenschwandtner Gabriele68 . Zams 21985

406,5Schuler Franz69 . SG Zams1947

404,4Werth Desiree70 . Pfunds 51990

404,4Hangl Karin71 . Pfunds 51977

SEITE 2 VON 3Montag, 10. Februar 2020



RingeNachname VornameRang Mannschaft/GildeGebJahr

400,0Thöni Josef72 . HSV Landeck1956

386,0Kleinheinz Rosi73 . SG Landeck1953

SEITE 3 VON 3Montag, 10. Februar 2020



Einzelwertung nach Klassen 
0 Streichresultate, min. 1 Runde(n)

 

2019/20Rundenwettkämpfe

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Luftgewehr sitzend aufgelegt

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Klasse: Frauenklasse

Rudigier Bettina SG Kappl 424,6 423,7 424,7 423,8 423,9 421,0 421,8 422,8 421,2 423,2 4230,7 423,071 .

Jäger Birgit SG Fließ 422,1 420,7 419,1 425,1 421,7 419,5 421,4 422,4 422,3 421,7 4216,0 421,602 .

Zangerle Antonia SG Kappl 421,3 418,2 420,6 420,2 420,6 421,3 420,1 419,7 422,2 418,6 4202,8 420,283 .

Burger Laura SG See 424,5 422,6 419,3 421,4 416,8 417,4 416,6 418,9 0,0 410,0 3767,5 418,614 .

Gebhart Anja SG Fließ 411,0 418,6 420,8 418,0 409,4 418,4 416,6 421,8 421,7 416,3 4172,6 417,265 .

Burger Theresa SG See 417,8 416,7 420,1 416,3 413,7 421,1 420,0 416,8 0,0 411,2 3753,7 417,086 .

Griesser Doris SG Fließ 412,7 414,8 420,3 418,1 419,5 413,2 413,5 412,5 409,2 412,6 4146,4 414,647 .

Werth Desiree SG Pfunds 408,5 407,5 414,4 415,5 415,2 418,4 415,8 420,7 414,1 404,4 4134,5 413,458 .

Eppenschwand Gabriele SG Zams 383,0 390,4 390,2 408,2 413,8 413,8 408,6 409,2 410,9 407,1 4035,2 403,529 .

Hangl Karin SG Pfunds 382,9 393,9 410,8 400,5 391,2 409,7 410,4 409,8 408,1 404,4 4021,7 402,1710 .

Klasse: Männerklasse

Greiter Daniel SG Fließ 426,3 425,2 424,5 426,6 425,4 428,5 427,6 426,4 423,0 426,5 4260,0 426,001 .

Gebhart Erich SG Fließ 424,2 417,0 425,6 418,2 418,9 421,3 422,5 425,1 427,1 425,2 4225,1 422,512 .

Jäger Alexander SG Fließ 418,0 425,4 423,8 426,4 421,4 421,1 418,3 417,4 421,9 420,6 4214,3 421,433 .

Ortner Peter SG Fließ 0,0 419,9 422,5 420,7 423,1 423,8 423,1 417,6 417,4 418,4 3786,5 420,724 .

Schöpf Thomas SG Kappl 421,8 420,9 420,5 420,8 422,0 421,5 418,2 419,8 420,8 418,5 4204,8 420,485 .

File Mario SG Pfunds 0,0 0,0 0,0 0,0 419,1 0,0 421,9 419,1 0,0 0,0 1260,1 420,036 .

Walter Maurice SG Ischgl-Galtür 412,6 418,0 418,4 416,9 418,6 424,3 423,0 422,7 420,2 424,5 4199,2 419,927 .

Oberlechner Florian SG See 410,8 417,3 416,7 416,1 418,8 418,1 416,0 416,2 419,9 420,3 4170,2 417,028 .

Pinzger Christoph SG Pfunds 417,1 415,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 832,9 416,459 .

Montag, 10. Februar 2020 SEITE 1 VON 4



Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Westreicher Philipp SG Pfunds 0,0 413,2 416,9 417,8 0,0 0,0 0,0 413,2 0,0 0,0 1661,1 415,2710 .

Siegele Andreas SG Fließ 414,3 417,3 414,9 415,6 415,7 415,2 417,7 415,9 406,8 418,0 4151,4 415,1411 .

Ladner Rene SG Flirsch 405,6 415,0 415,0 414,8 414,0 411,1 411,7 411,0 411,2 412,7 4122,1 412,2112 .

Raggl Benno SG Schönwies 0,0 407,9 406,3 412,2 408,1 415,5 0,0 0,0 0,0 0,0 2050,0 410,0013 .

Ladner Alexander SG See 409,8 407,8 401,6 0,0 0,0 415,2 395,0 0,0 416,6 417,4 2863,4 409,0614 .

Knapp Sebastian SG Pfunds 404,8 407,3 411,5 414,2 394,8 403,2 415,5 0,0 0,0 413,2 3264,5 408,0615 .

Regensburger Frederik SG Pfunds 410,3 392,9 391,7 402,4 405,0 410,5 400,9 0,0 0,0 0,0 2813,7 401,9616 .

Klasse: Senioren 1

Ladner Christian SG See 424,6 426,3 426,1 424,9 424,8 425,3 425,1 424,8 424,6 424,8 4251,3 425,131 .

Valentini Egon SG Zams 0,0 0,0 0,0 426,0 426,0 424,6 425,3 425,4 422,5 423,6 2973,4 424,772 .

Juen Stefan SG See 424,3 424,2 425,1 423,6 424,3 425,9 425,4 424,8 425,3 424,6 4247,5 424,753 .

Netzer Helmut SG Pfunds 422,7 0,0 418,6 420,4 418,6 421,9 423,8 426,5 422,1 425,1 3799,7 422,194 .

Rudigier Martin SG Kappl 421,8 422,1 423,1 422,3 421,3 424,0 421,4 422,6 417,8 420,9 4217,3 421,735 .

Juen Ludwig SG See 418,2 419,9 421,6 417,9 419,5 418,1 422,2 421,0 421,8 422,3 4202,5 420,256 .

Dangl Ernst SG Pfunds 423,3 0,0 418,0 420,1 419,7 418,7 417,3 418,4 422,3 422,9 3780,7 420,087 .

Werth Hermann SG Pfunds 420,0 422,5 420,6 421,3 417,8 421,1 414,1 421,4 420,2 418,7 4197,7 419,778 .

Kneringer Siegfried SG Fließ 417,8 414,3 420,6 424,6 417,7 424,0 417,2 422,3 416,8 421,0 4196,3 419,639 .

Pircher Markus SG See 417,8 420,7 419,9 419,0 419,7 419,7 419,6 419,6 419,3 418,8 4194,1 419,4110 .

Palmann Reinhard SG Pfunds 417,9 417,5 419,0 414,9 413,5 422,6 418,9 419,9 420,4 421,2 4185,8 418,5811 .

Griesser Norman SG Fließ 416,6 419,9 419,8 421,8 416,5 414,6 419,0 421,5 413,8 414,7 4178,2 417,8212 .

Regensburger Peter SG Pfunds 417,6 414,7 0,0 418,3 418,1 418,3 421,7 414,8 420,2 412,8 3756,5 417,3913 .

Pinzger Franz SG Pfunds 413,3 0,0 418,2 412,9 0,0 0,0 418,2 0,0 421,6 0,0 2084,2 416,8414 .

Gredler Udo SG Pfunds 413,3 412,9 0,0 409,4 0,0 0,0 0,0 412,5 414,8 0,0 2062,9 412,5815 .

Hauser Rudolf SG Flirsch 412,9 417,5 413,4 415,4 417,5 408,7 412,2 407,1 410,4 409,5 4124,6 412,4616 .

Hangl Alois SG Pfunds 401,9 394,5 407,5 401,9 402,0 400,7 402,7 414,2 419,6 415,6 4060,6 406,0617 .

Klasse: Senioren 1 weiblich

Zangerle Irmgard SG Ischgl-Galtür 426,9 423,7 428,3 425,2 421,9 426,3 424,1 424,8 424,6 423,7 4249,5 424,951 .

Montag, 10. Februar 2020 SEITE 2 VON 4



Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Lentsch Doris SG Kaunertal 423,6 422,9 422,5 425,7 424,6 424,0 424,4 423,2 424,2 424,1 4239,2 423,922 .

Konrad Daniela SG See 423,1 424,4 423,5 424,4 423,4 422,6 423,0 423,4 423,0 423,8 4234,6 423,463 .

Ladner Christine SG Ischgl-Galtür 421,8 421,8 424,0 423,9 422,7 421,3 422,0 423,1 421,8 424,0 4226,4 422,644 .

Hauser Luzia SG Flirsch 421,4 422,7 422,5 422,1 420,2 421,2 425,4 421,3 423,0 423,6 4223,4 422,345 .

Handwerk Regina SG Kaunertal 423,5 422,5 422,9 423,3 422,3 421,7 420,3 421,0 423,3 421,0 4221,8 422,186 .

Rudigier Karin SG Kappl 422,1 421,8 424,1 419,6 423,8 421,5 423,5 421,4 421,7 421,7 4221,2 422,127 .

Kalsberger Martina SG Kaunertal 414,0 417,2 416,2 402,8 419,8 417,9 420,8 420,0 419,0 420,3 4168,0 416,808 .

Mark Gitti SG Kaunertal 403,8 407,2 417,6 421,6 419,7 417,8 418,4 418,0 420,8 418,4 4163,3 416,339 .

Seidental Ivonne SG Pfunds 411,4 415,5 0,0 412,8 415,8 403,8 0,0 0,0 0,0 0,0 2059,3 411,8610 .

Dangl Hanni SG Pfunds 410,9 405,5 408,0 413,4 414,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2051,9 410,3811 .

Tschiederer Antje SG Kaunertal 412,7 415,6 402,4 402,0 407,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2040,0 408,0012 .

Klasse: Senioren 2

Ragg Hubert SG Kaunertal 418,0 421,3 423,2 420,5 420,8 422,0 421,6 421,7 421,6 420,3 4211,0 421,101 .

Ladner Luis SG Ischgl-Galtür 418,4 421,7 420,8 418,1 421,5 412,8 422,2 421,3 420,7 419,0 4196,5 419,652 .

Prinz Peter SG Pfunds 419,0 413,6 412,0 417,7 416,4 417,4 0,0 415,5 0,0 413,9 3325,5 415,693 .

Wohlfarter Bruno SG Landeck 416,0 414,7 411,2 416,5 415,5 0,0 416,3 411,8 414,7 412,4 3729,1 414,344 .

Thöni Heinrich HSV Landeck 409,6 410,2 411,6 410,0 415,3 411,2 414,1 417,9 418,3 412,4 4130,6 413,065 .

Agerer Josef SG Landeck 409,7 414,7 407,0 408,5 411,0 414,0 416,8 414,9 417,8 416,0 4130,4 413,046 .

Gabl Reinhard SG Schönwies 413,2 410,5 411,0 415,4 413,9 412,2 410,3 412,0 411,7 0,0 3710,2 412,247 .

Thöni Josef HSV Landeck 402,2 402,9 405,1 405,8 400,6 402,4 400,6 402,6 404,9 400,0 4027,1 402,718 .

Klasse: Senioren 2 weiblich

Moranduzzo Lieselotte SG Zams 422,4 425,7 422,1 425,7 420,7 422,0 425,2 425,4 420,4 423,0 4232,6 423,261 .

Forcher Gaby SG Landeck 420,3 418,4 419,3 420,9 419,5 420,8 421,2 420,7 421,3 422,3 4204,7 420,472 .

Thöni Helga HSV Landeck 413,2 408,2 404,9 409,8 409,9 413,6 414,3 420,0 414,7 407,3 4115,9 411,593 .

Oberhofer Vroni SG Pfunds 0,0 412,5 412,3 405,3 413,5 415,3 407,9 409,3 411,2 0,0 3287,3 410,914 .

Kleinheinz Rosi SG Landeck 388,0 379,0 377,8 375,3 387,3 0,0 0,0 379,3 388,2 386,0 3060,9 382,615 .

Klasse: Senioren 3
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Schnalzger Manfred SG Zams 424,8 426,2 424,9 424,5 422,6 426,5 425,1 423,4 425,9 426,3 4250,2 425,021 .

Greiter Bruno SG Fließ 419,7 424,4 424,3 425,6 423,0 423,2 423,6 424,2 426,8 425,4 4240,2 424,022 .

Tschallener Reinhold SG Zams 421,4 422,5 420,2 418,9 421,9 421,0 422,8 423,5 420,9 419,1 4212,2 421,223 .

Freina Hubert SG Landeck 418,1 420,6 418,6 419,8 421,6 422,6 421,3 423,1 422,3 421,1 4209,1 420,914 .

Zangerle Franz SG Kappl 418,5 419,0 419,1 421,3 423,1 416,5 422,5 420,2 422,2 421,8 4204,2 420,425 .

Poberschnigg Max SG Pfunds 422,3 423,0 417,7 0,0 415,0 419,4 419,0 421,7 422,4 422,2 3782,7 420,306 .

Pfandl Hans SG Zams 416,4 418,8 420,8 422,4 417,0 419,6 420,7 421,1 418,8 416,4 4192,0 419,207 .

Venier Eduard SG Kaunertal 417,6 420,5 419,2 418,7 419,8 417,9 418,4 418,3 419,7 419,3 4189,4 418,948 .

Waibl Emmerich HSV Landeck 417,7 417,3 419,5 418,6 414,7 420,9 416,4 419,3 419,8 419,9 4184,1 418,419 .

Rabel Roland SG Schönwies 419,6 421,0 422,5 418,1 416,1 418,6 417,3 418,8 412,6 0,0 3764,6 418,2910 .

Walter Richard SG Ischgl-Galtür 416,2 412,9 420,6 417,8 420,1 415,4 418,3 418,7 420,9 415,5 4176,4 417,6411 .

Massimo Christoph SG Landeck 412,4 415,2 416,6 415,5 417,1 415,0 416,2 0,0 416,3 411,2 3735,5 415,0612 .

Westreicher Othmar SG Pfunds 0,0 0,0 0,0 414,2 0,0 0,0 412,3 0,0 0,0 0,0 826,5 413,2513 .

Plangger Hans SG Landeck 416,3 412,2 409,9 413,6 410,7 411,1 411,5 411,3 412,8 411,8 4121,2 412,1214 .

Pöll Alfred SG Ischgl-Galtür 415,9 410,8 408,7 409,8 409,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2054,7 410,9415 .

Niedermeier Helmut SG Ischgl-Galtür 0,0 0,0 402,0 402,6 406,3 408,7 411,3 411,4 411,1 407,4 3260,8 407,6016 .

Petrasch Roland SG Pfunds 406,6 400,6 406,0 407,8 403,6 0,0 402,2 398,4 413,1 410,6 3648,9 405,4317 .

Schuler Franz SG Zams 399,8 407,8 401,0 408,6 403,5 403,5 408,9 400,9 412,3 406,5 4052,8 405,2818 .

Klasse: Senioren 3 weiblich

Plangger Herlinde SG Landeck 422,7 421,5 422,2 422,5 423,9 422,7 423,6 422,3 421,8 424,6 4227,8 422,781 .

Petter Helga SG See 419,9 420,9 419,2 422,2 425,7 424,7 422,3 423,7 423,6 423,1 4225,3 422,532 .

Freina Ida SG Landeck 0,0 417,9 417,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 835,6 417,803 .

Rabel Isabella SG Schönwies 418,5 418,2 418,2 420,7 418,6 414,4 412,4 414,5 409,7 0,0 3745,2 416,134 .
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Einzelwertung nach Klasse

2 Streichresultate, min. 8 Runde(n)

 

2019/20Rundenwettkämpfe

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Luftgewehr sitzend aufgelegt

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 Summe MittelRang

Frauenklasse

Rudigier Bettina SG Kappl 424,7 424,6 423,9 423,8 423,7 423,2 422,8 421,8 3388,5 423,561 .

Jäger Birgit SG Fließ 425,1 422,4 422,3 422,1 421,7 421,7 421,4 420,7 3377,4 422,172 .

Zangerle Antonia SG Kappl 422,2 421,3 421,3 420,6 420,6 420,2 420,1 419,7 3366,0 420,753 .

Burger Laura SG See 424,5 422,6 421,4 419,3 418,9 417,4 416,8 416,6 3357,5 419,694 .

Gebhart Anja SG Fließ 421,8 421,7 420,8 418,6 418,4 418,0 416,6 416,3 3352,2 419,035 .

Burger Theresa SG See 421,1 420,1 420,0 417,8 416,8 416,7 416,3 413,7 3342,5 417,816 .

Griesser Doris SG Fließ 420,3 419,5 418,1 414,8 413,5 413,2 412,7 412,6 3324,7 415,597 .

Werth Desiree SG Pfunds 420,7 418,4 415,8 415,5 415,2 414,4 414,1 408,5 3322,6 415,328 .

Eppenschwa Gabriele SG Zams 413,8 413,8 410,9 409,2 408,6 408,2 407,1 390,4 3262,0 407,759 .

Hangl Karin SG Pfunds 410,8 410,4 409,8 409,7 408,1 404,4 400,5 393,9 3247,6 405,9510 .

Männerklasse

Greiter Daniel SG Fließ 428,5 427,6 426,6 426,5 426,4 426,3 425,4 425,2 3412,5 426,561 .

Gebhart Erich SG Fließ 427,1 425,6 425,2 425,1 424,2 422,5 421,3 418,9 3389,9 423,742 .

Jäger Alexander SG Fließ 426,4 425,4 423,8 421,9 421,4 421,1 420,6 418,3 3378,9 422,363 .

Walter Maurice SG Ischgl-Galt 424,5 424,3 423,0 422,7 420,2 418,6 418,4 418,0 3369,7 421,214 .

Ortner Peter SG Fließ 423,8 423,1 423,1 422,5 420,7 419,9 418,4 417,6 3369,1 421,145 .

Schöpf Thomas SG Kappl 422,0 421,8 421,5 420,9 420,8 420,8 420,5 419,8 3368,1 421,016 .

Oberlechner Florian SG See 420,3 419,9 418,8 418,1 417,3 416,7 416,2 416,1 3343,4 417,927 .

Siegele Andreas SG Fließ 418,0 417,7 417,3 415,9 415,7 415,6 415,2 414,9 3330,3 416,298 .

Ladner Rene SG Flirsch 415,0 415,0 414,8 414,0 412,7 411,7 411,2 411,1 3305,5 413,199 .

Knapp Sebastian SG Pfunds 415,5 414,2 413,2 411,5 407,3 404,8 403,2 394,8 3264,5 408,0610 .

Senioren 1

Ladner Christian SG See 426,3 426,1 425,3 425,1 424,9 424,8 424,8 424,8 3402,1 425,261 .

Juen Stefan SG See 425,9 425,4 425,3 425,1 424,8 424,6 424,3 424,3 3399,7 424,962 .

Netzer Helmut SG Pfunds 426,5 425,1 423,8 422,7 422,1 421,9 420,4 418,6 3381,1 422,643 .

Rudigier Martin SG Kappl 424,0 423,1 422,6 422,3 422,1 421,8 421,4 421,3 3378,6 422,334 .

Juen Ludwig SG See 422,3 422,2 421,8 421,6 421,0 419,9 419,5 418,2 3366,5 420,815 .

Werth Hermann SG Pfunds 422,5 421,4 421,3 421,1 420,6 420,2 420,0 418,7 3365,8 420,726 .

Kneringer Siegfried SG Fließ 424,6 424,0 422,3 421,0 420,6 417,8 417,7 417,2 3365,2 420,657 .

Dangl Ernst SG Pfunds 423,3 422,9 422,3 420,1 419,7 418,7 418,4 418,0 3363,4 420,428 .

Pircher Markus SG See 420,7 419,9 419,7 419,7 419,6 419,6 419,3 419,0 3357,5 419,699 .

Palmann Reinhard SG Pfunds 422,6 421,2 420,4 419,9 419,0 418,9 417,9 417,5 3357,4 419,6710 .
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 Summe MittelRang

Griesser Norman SG Fließ 421,8 421,5 419,9 419,8 419,0 416,6 416,5 414,7 3349,8 418,7311 .

Regensburge Peter SG Pfunds 421,7 420,2 418,3 418,3 418,1 417,6 414,8 414,7 3343,7 417,9612 .

Hauser Rudolf SG Flirsch 417,5 417,5 415,4 413,4 412,9 412,2 410,4 409,5 3308,8 413,6013 .

Hangl Alois SG Pfunds 419,6 415,6 414,2 407,5 402,7 402,0 401,9 401,9 3265,4 408,1714 .

Senioren 1 weiblich

Zangerle Irmgard SG Ischgl-Galt 428,3 426,9 426,3 425,2 424,8 424,6 424,1 423,7 3403,9 425,491 .

Lentsch Doris SG Kaunertal 425,7 424,6 424,4 424,2 424,1 424,0 423,6 423,2 3393,8 424,232 .

Konrad Daniela SG See 424,4 424,4 423,8 423,5 423,4 423,4 423,1 423,0 3389,0 423,633 .

Ladner Christine SG Ischgl-Galt 424,0 424,0 423,9 423,1 422,7 422,0 421,8 421,8 3383,3 422,914 .

Hauser Luzia SG Flirsch 425,4 423,6 423,0 422,7 422,5 422,1 421,4 421,3 3382,0 422,755 .

Handwerk Regina SG Kaunertal 423,5 423,3 423,3 422,9 422,5 422,3 421,7 421,0 3380,5 422,566 .

Rudigier Karin SG Kappl 424,1 423,8 423,5 422,1 421,8 421,7 421,7 421,5 3380,2 422,527 .

Mark Gitti SG Kaunertal 421,6 420,8 419,7 418,4 418,4 418,0 417,8 417,6 3352,3 419,048 .

Kalsberger Martina SG Kaunertal 420,8 420,3 420,0 419,8 419,0 417,9 417,2 416,2 3351,2 418,909 .

Senioren 2

Ragg Hubert SG Kaunertal 423,2 422,0 421,7 421,6 421,6 421,3 420,8 420,5 3372,7 421,591 .

Ladner Luis SG Ischgl-Galt 422,2 421,7 421,5 421,3 420,8 420,7 419,0 418,4 3365,6 420,702 .

Prinz Peter SG Pfunds 419,0 417,7 417,4 416,4 415,5 413,9 413,6 412,0 3325,5 415,693 .

Wohlfarter Bruno SG Landeck 416,5 416,3 416,0 415,5 414,7 414,7 412,4 411,8 3317,9 414,744 .

Agerer Josef SG Landeck 417,8 416,8 416,0 414,9 414,7 414,0 411,0 409,7 3314,9 414,365 .

Thöni Heinrich HSV Landeck 418,3 417,9 415,3 414,1 412,4 411,6 411,2 410,2 3311,0 413,886 .

Gabl Reinhard SG Schönwies 415,4 413,9 413,2 412,2 412,0 411,7 411,0 410,5 3299,9 412,497 .

Thöni Josef HSV Landeck 405,8 405,1 404,9 402,9 402,6 402,4 402,2 400,6 3226,5 403,318 .

Senioren 2 weiblich

Moranduzzo Lieselotte SG Zams 425,7 425,7 425,4 425,2 423,0 422,4 422,1 422,0 3391,5 423,941 .

Forcher Gaby SG Landeck 422,3 421,3 421,2 420,9 420,8 420,7 420,3 419,5 3367,0 420,882 .

Thöni Helga HSV Landeck 420,0 414,7 414,3 413,6 413,2 409,9 409,8 408,2 3303,7 412,963 .

Oberhofer Vroni SG Pfunds 415,3 413,5 412,5 412,3 411,2 409,3 407,9 405,3 3287,3 410,914 .

Kleinheinz Rosi SG Landeck 388,2 388,0 387,3 386,0 379,3 379,0 377,8 375,3 3060,9 382,615 .

Senioren 3

Schnalzger Manfred SG Zams 426,5 426,3 426,2 425,9 425,1 424,9 424,8 424,5 3404,2 425,521 .

Greiter Bruno SG Fließ 426,8 425,6 425,4 424,4 424,3 424,2 423,6 423,2 3397,5 424,692 .

Tschallener Reinhold SG Zams 423,5 422,8 422,5 421,9 421,4 421,0 420,9 420,2 3374,2 421,773 .

Freina Hubert SG Landeck 423,1 422,6 422,3 421,6 421,3 421,1 420,6 419,8 3372,4 421,554 .

Zangerle Franz SG Kappl 423,1 422,5 422,2 421,8 421,3 420,2 419,1 419,0 3369,2 421,155 .

Poberschnig Max SG Pfunds 423,0 422,4 422,3 422,2 421,7 419,4 419,0 417,7 3367,7 420,966 .

Pfandl Hans SG Zams 422,4 421,1 420,8 420,7 419,6 418,8 418,8 417,0 3359,2 419,907 .

Venier Eduard SG Kaunertal 420,5 419,8 419,7 419,3 419,2 418,7 418,4 418,3 3353,9 419,248 .

Waibl Emmerich HSV Landeck 420,9 419,9 419,8 419,5 419,3 418,6 417,7 417,3 3353,0 419,139 .

Rabel Roland SG Schönwies 422,5 421,0 419,6 418,8 418,6 418,1 417,3 416,1 3352,0 419,0010 .
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Walter Richard SG Ischgl-Galt 420,9 420,6 420,1 418,7 418,3 417,8 416,2 415,5 3348,1 418,5111 .

Massimo Christoph SG Landeck 417,1 416,6 416,3 416,2 415,5 415,2 415,0 412,4 3324,3 415,5412 .

Plangger Hans SG Landeck 416,3 413,6 412,8 412,2 411,8 411,5 411,3 411,1 3300,6 412,5813 .

Niedermeier Helmut SG Ischgl-Galt 411,4 411,3 411,1 408,7 407,4 406,3 402,6 402,0 3260,8 407,6014 .

Schuler Franz SG Zams 412,3 408,9 408,6 407,8 406,5 403,5 403,5 401,0 3252,1 406,5115 .

Petrasch Roland SG Pfunds 413,1 410,6 407,8 406,6 406,0 403,6 402,2 400,6 3250,5 406,3116 .

Senioren 3 weiblich

Petter Helga SG See 425,7 424,7 423,7 423,6 423,1 422,3 422,2 420,9 3386,2 423,271 .

Plangger Herlinde SG Landeck 424,6 423,9 423,6 422,7 422,7 422,5 422,3 422,2 3384,5 423,062 .

Rabel Isabella SG Schönwies 420,7 418,6 418,5 418,2 418,2 414,5 414,4 412,4 3335,5 416,943 .
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